
Uchwała Nr LXX/335/2009

Rady Miejskiej w Ścinawie 

z dnia 24 września  2009 r. 

w  sprawie  rozpatrzenia  i  udzielenia  odpowiedzi  na  skargę  na  działalność 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Ścinawie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r.  nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz  § 12 pkt 1 ust. 2 Statutu 

Miasta i Gminy Ścinawa uchwalonego uchwałą nr VII/65/2003 Rady Miejskiej w Ścinawie z 

dnia 12 czerwca 2003 r. ze zm. Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje:  

§  1. Po  rozpatrzeniu  skargi  na  działalność  Wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej 

w  Ścinawie  Pana  Andrzeja  Sitarskiego  złożonej  przez  Sekretarza  Miasta  i  Gminy 

Ścinawa  Pana  Jana  Przybylskiego  przekazaną  za  pośrednictwem  Dolnośląskiego 

Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, Wydział Nadzoru i Kontroli dnia 22 lipca 2009 r. 

i  zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej  w Ścinawie w 

sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Miejska w Ścinawie uznaje skargę za 

nieuzasadnioną,  z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, zobowiązując go do 

przygotowania  odpowiedzi  i  przesłania  skarżącemu odpisu  niniejszej  uchwały  wraz 

z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    Załącznik do uchwały 
    nr LXX/335/2009
    Rady Miejskiej w Ścinawie
    z dnia z dnia 24 września 2009 r. 



UZASADNIENIE

W sprawie skargi z dnia 08 lipca 2009 r. Sekretarza Miasta i Gminy Ścinawa 

Pana  Jana  Przybylskiego  przekazaną  za  pośrednictwem  Dolnośląskiego  Urzędu 

Wojewódzkiego  we  Wrocławiu,  Wydział  Nadzoru  i  Kontroli  dnia  22  lipca  2009  na 

działalność  Wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskie  w  Ścinawie  Pana  Andrzeja 

Sitarskiego Komisja Rewizyjna Rady  Miejskiej w Ścinawie przeprowadziła następujące 

czynności:

Komisja Rewizyjna wnikliwie przeanalizowała treść skargi oraz wyjaśnienia strony, w 

wyniku tych czynności ustalono, iż:

W  dniu  26  czerwca  2009  r.  pismem  OSO.0530-06/09  Sekretarz  Miasta  i  Gminy 

Ścinawa złożył  wniosek o zwołanie sesji  w terminie 7- dniu dni od daty otrzymania 

wniosku,     w związku z koniecznością podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Miasta          i Gminy Ścinawa. Ponadto wniósł o odczytanie stanowiska Kierownika 

Referatu  Gospodarki  Gruntami,  Planowania  Przestrzennego,  Nieruchomości  i 

Rolnictwa, prosząc również o dyskusję i wyciągniecie wniosków. Przewodniczy Rady 

Miejskiej  w  swoim  odniesieniu  się  do  skargi,  przywołując  art.  20  ust.  3  ustawy  o 

samorządzie  gminnym  wyjaśnia,  że  do  zawiadomienia  o  zwołaniu  sesji  nie  był 

dołączony porządek obrad,  uznał  więc,  że w trybie  pilnym niezbędne jest  podjęcie 

uchwały w sprawie zmian         w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2009 rok 

uchwalonego uchwała nr XLV/217/2008 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 30 grudnia 

2008 r.,  ponieważ tylko przedmiotowy projekt został  dołączony do zawiadomienia o 

zwołanie sesji. 

W związku z brakiem potwierdzenia stawianych zarzutów, Komisja Rewizyjna 

uznaje skargę za nieuzasadnioną i odmawia jej uwzględnienia. 


